EIVSDEM VALENT. ORATIO.

ARGVMENTVM.

Compos voti Valentiniãnus, quoniam filio imperium ab exercitu impetraſſet, re præſenti vtendum ratus, in eadem illa celebritate imperatoris inſignibus filium ornauit, & hæc orationem adiecit: qua hortatur eum à commemoratione ampliffimi beneficii quod ab exercitu accipiebat, ad virtutes imperatorias ſummo ſtudio perfequendas & colendas. Ab eo deinde orationem ad exercitum, conuertit, eique denuò filium commendat.

EN (*inquit*) habes mi Gratiane amiçtus, vt ſperauimus omnes, auguſtos, meo commilitonumque noſtrorum arbitrio delatos ominibus fauſtis. Accingere igitur pro rerum vrgentium pondere vt patris & patruſi collega, & aſſueſce impavidus penetrare cum agminibus peditum gelu peruios Hiſtrum & Rhenum, armatis tuis proximus ſtare, ſanguinem ſpiritumque conſideratè pro his impendere quos regis, nihil alienum putare quod ad Romani imperii pertinet latus. Hæc pro tempore præcepiffi ſufficiat. cætera monere non deſinam. Nunc reliqui vos eſtis rerum maximi deſenſores, quos rogo & obteſtor vt adreſcentem imperatorem fidei veſtræ commiſſum ſeruetis affectione fundata.

Conciones seu orationes ex Gre-
cistis horti excerpte.

ANNO 1617